



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE
SANAYİ A.Ş.
Ayrılma Hakkı Kullanımına İlişkin Bildirim**

Ayrılma Hakkı Kullanımına İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Ayrılma Hakkı İle İlgili Açıklama
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Evet
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır
Düzeltme Nedeni	Aracı Kurum ve Süreç Hk.

Ayrılma Hakkı Kullanımını Doğuran Önemli Nitelikte İşlem	Olağan Üstü Genel Kurul Gündemi 4. Madde.
Önemli Nitelikte İşleme İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	25.11.2016
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Oyu	%100
Ayrılma Hakkı Kullanım Başlangıç Saati	09:00
Ayrılma Hakkı Kullanım Bitiş Saati	17:00
Ayrılma Hakkının Kullanımına Aracılık Eden Aracı Kurum	BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Ayrılma Hakkında Kullanılacak Hesap	313425
Ayrılma Hakkı Pay Bedellerinin Ödenme Zamanı	Başvuru Tarihinden İtibaren En Geç Bir Sonraki İş Günü

Ayrılma Hakkı Kullanım Fiyatı Bilgileri

Pay Grup Bilgileri	Ayrılma Hakkı Kullanım Fiyatı
BRKO, TREBRKO00019	0,715

Para Birimi	TRY
-------------	-----

Ek Açıklamalar

03.01.2017 tarihinde yapmış olduğumuz açıklama kapsamında; Ayrılma hakkını kullanacak pay sahibimizin paylarını göndereceği aracı kurum bilgi ve hesap numarası değişmiş olup;

Mevzuat kapsamında şerh koydurmuş olan pay sahibinin, ekteki ayrılma talep formunu doldurmak suretiyle

BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş nin 0 216 547 13 98 - 99 nolu faxına göndermesi ve 0 216 547 13 00 nolu telefondan da teyit alınması gerekmektedir. Pay virman işlemi saat 12:00 dan önce yapılır ise aynı gün, 12:00 dan sonra yapılır ise takip eden ilk iş günü pay bedeli ödenecektir.

Eklenecek Dökümanlar

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.